
 

 

 

statutární město Plzeň                                                                            Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s.                                                                                                                                  

2007/003896/4                                           

strana 1 ze 3 stran 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce  
č. HOSP/1870/98Mach (nově č. 2007/003896) ze dne 13. května 1999  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. července 2007, dodatku č. 2 ze dne 16. června 2015  

a dodatku č. 3 ze dne 16. října 2017 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

PŮJČITEL:    statutární město Plzeň 

Adresa:          náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:      00075370 

Zastoupený:  Bc. Davidem Šloufem, MBA, členem Rady města Plzně 

na základě plné moci č. j.: ZM – 157/2018 

ze dne 20. listopadu 2018 

 (dále jen “půjčitel“) 

 

a 

 

 

VYPŮJČITEL:     Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s.  

Adresa:      Tylova 707/20, Plzeň, PSČ 301 00  

IČ:       25232142  

Zastoupený:    XXX., ředitelem  

(dále jen “vypůjčitel“) 

 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce č. 2007/003896 ze dne 13. května 1999 

ve znění výše uvedených dodatků (dále jen „smlouva o výpůjčce“) ve smyslu rozšíření předmětu 

výpůjčky a doplnění podmínek: 

 

a) v čl. II. se ruší původní text: 

 

- část pozemku p. č. 6510, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Jižní Předměstí, 

č. p. 1235, obč. vyb., o výměře cca 240 m
2
 z celkové výměry 780 m

2
, v k. ú. Plzeň. 

 

a nahrazuje se novým zněním: 

 

- část pozemku p. č. 6510, k. ú. Plzeň, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Jižní 

Předměstí, č. p. 1235 a vedlejší stavba garáže, o výměře 633 m
2
 z celkové výměry 780 m

2
. 

 

Zákres aktualizovaného předmětu výpůjčky je nedílnou součástí dodatku. 

 

b) v čl. IV. Účel výpůjčky se za první odstavec doplňuje text: 

 



 

 

 

statutární město Plzeň                                                                            Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s.                                                                                                                                  

2007/003896/4                                           

strana 2 ze 3 stran 

 

 

„Objekt bývalých garáží se poskytuje vypůjčiteli jako setkávací prostor pro pracovníky CPPT, 

o.p.s. (vzdělávací akce a celoorganizační akce), komunitní setkávací prostor pro otevřené akce 

CPPT, o.p.s. pro veřejnost a klubový prostor pro volnočasové a socioterapeutické aktivity s 

klienty.“ 

 

c) čl. VII. Další práva a povinnosti vypůjčitele se doplňuje o text: 

 

Vypůjčitel je povinen respektovat kanalizační stoku DN 1200/800 včetně jejího ochranného 

pásma dle podmínek a ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Situace průběhu kanalizační stoky bude předána vypůjčiteli při podpisu smlouvy. 

Vypůjčitel nesmí předmět výpůjčky oplotit. 

Vypůjčitel je povinen respektovat, že část pozemku p. č. 6510 (prostor mezi garážemi a cestou) 

musí zůstat veřejně přístupná, nesmí dojít k instalaci zařízení (např. závory), které by 

znemožnilo přístup a příjezd těžké techniky k vodohospodářské infrastruktuře. 

        

d) čl. XI. se novelizuje s ohledem na charakter předmětu výpůjčky, a nově tedy v plném rozsahu 

zní: 

 

Vypůjčitel je povinen zajišťovat na vlastní náklady bez jakéhokoliv práva na jejich náhradu 

pravidelnou a řádnou údržbu předmětu výpůjčky, mimo jiné zajistit celoroční úklid 

ve vypůjčených prostorách a zajistit řádnou péči o zeleň, vč. zimní údržby pozemku. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 2007/003896 ve znění dodatků 1 až 3 zůstávají beze 

změny. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně 

č. 228 ze dne 15. března 2021. Záměr byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zák. 

č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Plzně a 

zároveň i způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Magistrátu města 

Plzně v termínu od 10. února 2021 do 26. února 2021. 

 

Obě strany prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty 

jakéhokoli nátlaku a tísně. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že dodatek č. 4 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru půjčitel. 

 

 

 

 

 



 

 

 

statutární město Plzeň                                                                            Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s.                                                                                                                                  

2007/003896/4                                           

strana 3 ze 3 stran 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 

 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý je oběma smluvními stranami, resp. 

jejich oprávněnými zástupci, řádně podepsán a má povahu originálu. Dva stejnopisy obdrží 

půjčitel, jeden stejnopis vypůjčitel. 

 

V Plzni dne …………………     V Plzni dne …………………… 

 

 

 

 

 
 

…………………………………………  …………………………………………… 

statutární město Plzeň Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s. 

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA, členem zast. XXX.,  

Rady města Plzně, na základě plné moci č. j.: ředitelem  

ZM – 157/2018 ze dne 20. listopadu 2018 

  

   půjčitel vypůjčitel 
                                                                     


